

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tankcontainer P/S

C. F. Tietgens Vej 23
7000 Fredericia

CVR-nr. 37 98 39 42

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2024

Nikolai Sejr Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tankcontainer P/S
C. F. Tietgens Vej 23
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37 98 39 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Fredericia

Bestyrelse

Leif Sejr Sørensen, formand
Nikolai Sejr Sørensen
Tina Sørensen

Direktion

Nikolai Sejr Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlejning af containere og anden materiel, salg heraf, samt hertil relaterede forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.688.466, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 42.414.839.

Der er ikke sket væsentlige ændringer til selskabets aktivitet eller økonomiske forhold i regnskabsåret.

Årets resultat anses tilfredsstillende, og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		47.476.309	45.694.824
Personaleomkostninger	1	<u>(6.182.415)</u>	<u>(5.359.284)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		41.293.894	40.335.540
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(34.250.055)</u>	<u>(30.621.718)</u>
Resultat før finansielle poster		7.043.839	9.713.822
Finansielle indtægter	2	20.605	2.216
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.375.978)</u>	<u>(2.193.865)</u>
Årets resultat		<u>3.688.466</u>	<u>7.522.173</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		10.000.000	0
Overført resultat		<u>(6.311.534)</u>	<u>7.522.173</u>
		<u>3.688.466</u>	<u>7.522.173</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	195.818.638	115.447.081
Materielle anlægsaktiver		<u>195.818.638</u>	<u>115.447.081</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>195.818.638</u>	<u>115.447.081</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.634.181	2.596.707
Forudbetaling for varer		160.745	0
Varebeholdninger		<u>5.794.926</u>	<u>2.596.707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		384.815	35.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.951.466	13.037.654
Andre tilgodehavender		19.459	0
Tilgodehavende moms og afgifter		525.711	200.237
Periodeafgrænsningsposter		137.924	68.771
Tilgodehavender		<u>12.019.375</u>	<u>13.342.402</u>
Likvide beholdninger		<u>615.265</u>	<u>1.380.837</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.429.566</u>	<u>17.319.946</u>
Aktiver i alt		<u>214.248.204</u>	<u>132.767.027</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		31.914.839	38.226.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital	5	<u>42.414.839</u>	<u>38.726.373</u>
Leasingforpligtelser		132.072.310	65.471.413
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>132.072.310</u>	<u>65.471.413</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	31.810.061	24.639.539
Modtagne forudbetalinger fra kunder		178.891	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.534.577	3.039.326
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.905.878	842.586
Anden gæld		331.648	47.790
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.761.055</u>	<u>28.569.241</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>171.833.365</u>	<u>94.040.654</u>
Passiver i alt		<u>214.248.204</u>	<u>132.767.027</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	38.226.373	0	38.726.373
Årets resultat	0	(6.311.534)	10.000.000	3.688.466
Egenkapital 31. december 2023	500.000	31.914.839	10.000.000	42.414.839

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.981.109	5.134.102
Andre omkostninger til social sikring	<u>201.306</u>	<u>225.182</u>
	<u>6.182.415</u>	<u>5.359.284</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>23</u>	<u>21</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	8.298	2.216
Valutakursgevinster	<u>12.307</u>	<u>0</u>
	<u>20.605</u>	<u>2.216</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.113.585	2.135.733
Valutakurstab	<u>262.393</u>	<u>58.132</u>
	<u>3.375.978</u>	<u>2.193.865</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	238.488.198
Tilgang i årets løb	116.576.757
Afgang i årets løb	<u>(10.920.996)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>344.143.959</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	123.041.117
Årets af- og nedskrivninger	34.250.055
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(8.965.851)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>148.325.321</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>195.818.638</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>167.058.008</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>90.110.952</u>	<u>163.882.371</u>	<u>31.810.061</u>	<u>22.285.649</u>
	<u>90.110.952</u>	<u>163.882.371</u>	<u>31.810.061</u>	<u>22.285.649</u>

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 167,1 mio. kr. er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2023 opgjort til 163,9 mio. kr.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet LS Intertank ApS, CVR-nr. 14 79 32 32, 7000 Fredericia, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.